Протокол

заседания Комитета по стандартам по деятельности форекс-дилеров

г. Москва

от «11» января 2024                                                                                № КФД-19

Место и форма проведения: очная форма с использованием средств аудио и

видеосвязи в сети Интернет – видеоконференции на платформе IVA (далее –

дистанционное участие)

Председательствовал (дистанционное участие):

Председатель Комитета по стандартам по деятельности форекс-дилеров –

Сокологорский А.Г.

Члены Комитета по стандартам по деятельности форекс-дилеров

(дистанционное участие):

Волков В.Н., Володькин С.В., Данилюк Т.В., Захарченко И.В., Машаров Е.И.,

Неделько З.М., Ненахова Е.С., Проценко Г.Н., Тавасиева Э.В., Энгель Е.А.

Общее число членов Комитета по стандартам по деятельности форекс-дилеров

при Банке России (далее – Комитет) – 12, присутствовали – 11, кворум

имеется.

Приглашенные (дистанционное участие):

Донецков Е.С.

СЛУШАЛИ:

О согласовании базового стандарта по управлению рисками форекс-дилеров.

(Сокологорский А.Г., Машаров Е.И.)

РЕШИЛИ:

Согласовать базовый стандарт по управлению рисками форекс-дилеров.

Результаты голосования: за – единогласно.

2

Иных вопросов в повестку заседания Комитета инициировано не было.

Председатель Комитета по

стандартам по деятельности

форекс-дилеров               А.Г. Сокологорский

Секретарь Комитета по

стандартам по деятельности

форекс-дилеров          Я.Н. Титова